TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP. HỒ CHÍ MINH
KHOA/BAN….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /….
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 201…

	STT

	TÊN MÔN HỌC

	TÊN HỌC LIỆU

	MÃ HL

	DẠNG HL

	ĐẶC ĐIỂM

	TÁC GIẢ

	NXB

	SỐ SÁCH/TÊN MÔN

	GHI CHÚ CỦA KHOA/BAN

	NHU CẦU SỬ DỤNG CỦA HỆ VHVL/TX
	NHU CẦU SỬ DỤNG CỦA HỆ CQ

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(11)
	(12)
	(13)

	1

	2

	..

	…
	…..
	…..
	…..
	…..
	…..
	…..
	…..
	…..
	…..
	…..
	…..

 MẪU 3

(*): Dạng Học liệu, trong đó:

SMN: Sách mua ngoài

	GT: Tài liệu giáo trình

	TLHT: Tài liệu học tập

	TLHDHT,TLHDH: Tài liệu hướng dẫn học tập, tài liệu hướng dẫn học

	LHNB: tài liệu lưu hành nội bộ

	TLDHOT: Tài liệu hướng dẫn ôn tập

	UQ: tài liệu ủy quyền

	TBG: Tài liệu bài giảng, tập bài giảng thẩm định cấp Khoa/Ban

	Khác: tài liệu văn bản pháp luật

Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu: VT./.

LÃNH ĐẠO BAN HỌC LIỆU

[bookmark: _GoBack]..............................

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C M

?

TP. H

?

CHÍ MINH

KHOA/BAN….

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

S

?

:

/

….

Thành ph

?

H

?

Chí Minh,

ngày

tháng

năm 201

…

(

*

): D

?

ng H

?

c li

?

u, trong đó:

SMN: Sách mua ngoài

GT: Tài li

?

u giáo trình

TLHT: Tài li

?

u h

?

c t

?

p

TLHDHT,TLHDH: Tài

li

?

u hư

?

ng d

?

n h

?

c t

?

p, tài

li

?

u hư

?

ng

d

?

n h

?

c

LHNB: tài li

?

u lưu hành n

?

i b

?

TLDHOT: Tài li

?

u hư

?

ng d

?

n ôn t

?

p

UQ: tài li

?

u

?

y quy

?

n

TBG: Tài li

?

u bài gi

?

ng, t

?

p bài gi

?

ng th

?

m đ

?

nh c

?

p Khoa/Ban

Khác: tài li

?

u văn b

?

n pháp lu

?

t

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

Lưu: VT.

/.

LĂNH

Đ

?

O

BAN H

?

C LI

?

U

..............................

STT

TÊN MÔN

H

?

C

TÊN

H

?

C

LI

?

U

MÃ

HL

D

?

NG

HL

Đ

?

C

ĐI

?

M

TÁC

GI

?

NXB

S

?

SÁCH/TÊN

MÔN

GHI CHÚ

C

?

A

KHOA/BAN

NHU C

?

U S

?

D

?

NG C

?

A H

?

VHVL

/TX

NHU C

?

U S

?

D

?

NG C

?

A

H

?

 CQ

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(11)

(12)

(13)

1

2

..

…

…..

…..

…..

…..

…..

…..

…..

…..

…..

…..

…..

M

?

U 3

TRƯ ? NG Đ ? I H ? C M ?   TP. H ?   CHÍ MINH   KHOA/BAN….  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc

S ? :       / ….  Thành ph ?   H ?   Chí Minh,  ngày       tháng       năm 201 …

              ( * ): D ? ng H ? c li ? u, trong đó:

  SMN: Sách mua ngoài

GT: Tài li ? u giáo trình

TLHT: Tài li ? u h ? c t ? p

TLHDHT,TLHDH: Tài   li ? u hư ? ng d ? n h ? c t ? p, tài  li ? u hư ? ng  d ? n h ? c

LHNB: tài li ? u lưu hành n ? i b ?

TLDHOT: Tài li ? u hư ? ng d ? n ôn t ? p

UQ: tài li ? u  ? y quy ? n

TBG: Tài li ? u bài gi ? ng, t ? p bài gi ? ng th ? m đ ? nh c ? p Khoa/Ban

Khác: tài li ? u văn b ? n pháp lu ? t

  Nơi nh ? n:   - Như trên;   - Lưu: VT. /.           LÃNH  Đ ? O  BAN H ? C LI ? U     ..............................

STT    TÊN MÔN  H ? C    TÊN  H ? C  LI ? U    MÃ  HL      D ? NG  HL    Đ ? C  ĐI ? M    TÁC  GI ?    NXB    S ?   SÁCH/TÊN  MÔN    GHI CHÚ  C ? A  KHOA/BAN    NHU C ? U S ?   D ? NG C ? A H ?   VHVL /TX  NHU C ? U S ?   D ? NG C ? A  H ?  CQ

(1)  (2)  (3)  (4)  (5)  (6)  (7)  (8)  (9)  (11)  (12)  (13)

1

2

..

…  …..  …..  …..  …..  …..  …..  …..  …..  …..  …..  …..

M ? U 3